
Příloha 1

Schváleno RM 20. 6. 2022

Rozpočtová opatření č. RO 135/2022 - RO 147/2022 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

Odbor investic a majetku - Oddělení investic - ORJ 4

135/22/c 4122 4 1315

Přiznaná neinvestiční dotace z KÚ Olomouckého kraje na akci: DDH 

Jeseník -  plocha pro jízdu zručnosti (ÚZ 00640) 874,35000

3421 5171 4 1315

DDH Jeseník - plocha pro jízdu zručnosti - opravy a udržování - dotace z  

Olomouckého kraje (ÚZ 00640) 874,35000

136/22/a 5512 6121 4 1194

Výstavba požární zbrojnice v Jeseníku - částečný přesun prostředků v 

položkách (doplnění ÚZ - podíl SR, EU, vlastní, dle Registrace akce a 

Rozhodnutí o poskytnutí dotace - MMR - IROP) -18 738,66309

5512 6121 4 1194

Výstavba požární zbrojnice v Jeseníku - částečný přesun prostředků v 

položkách (doplnění ÚZ - podíl SR dle Registrace akce a Rozhodnutí o 

poskytnutí dotace - MMR - IROP, ÚZ 107117968) 936,93316

5512 6121 4 1194

Výstavba požární zbrojnice v Jeseníku - částečný přesun prostředků v 

položkách (doplnění ÚZ - podíl EU dle Registrace akce a Rozhodnutí o 

poskytnutí dotace - MMR - IROP, ÚZ 107517969) 15 927,86362

5512 6121 4 1194

Výstavba požární zbrojnice v Jeseníku - částečný přesun prostředků v 

položkách (doplnění ÚZ - podíl vlastní dle Registrace akce a Rozhodnutí o 

poskytnutí dotace - MMR - IROP, ÚZ 10710000) 1 873,86631

137/22/b 3639 5171 4

Obnova hřiště na ul. Nábřežní - lavičky, herní prvky, hřiště - přesun 

provozních prostředků do investičních, úprava názvu akce (nedochází ke 

změně účelu a celkového objemu schváleného rozpočtu) -600,00000

3639 6121 4 1325

Herní prvky v lokalitě sídliště u ZŠ Nábřežní, Jeseník - přesun provozních 

prostředků do investičních, úprava názvu akce (nedochází ke změně účelu 

a celkového objemu schváleného rozpočtu) 600,00000

mezisoučet - Odbor investic a majetku - Oddělení investic 874,35000 874,35000 0,00000 0,00000

Odbor školství, kultury a sportu - ORJ 14

138/22/a 3299 5167 14 1283

Ostatní záležitosti vzdělávání - služby školení a vzdělávání - snížení - 

částečný přesun prostředků v rámci položek -5,00000

3299 5169 14 1283

Ostatní záležitosti vzdělávání - nákup ostatních služeb - snížení - částečný 

přesun prostředků v rámci položek -5,00000

3299 5139 14 1283

Ostatní záležitosti vzdělávání - nákup materiálu - navýšení - částečný 

přesun prostředků v rámci položek 10,00000

1



Rozpočtová opatření č. RO 135/2022 - RO 147/2022 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

139/22/a,c 4116 14 1326 Projekt: MAP Jesenicko III - přiznaná dílčí dotace (SR, ÚZ 103133063) 105,06476

4116 14 1326 Projekt: MAP Jesenicko III - přiznaná dílčí dotace (EU, ÚZ 103533063) 892,70123

3231 5901 14

Základní umělecké školy - snížení rezervy - přesun prostředků v rámci 

položek a paragrafů -49,88830

3299 5137 14 1326 Projekt MAP Jesenicko III - DDHM - vlastní podíl (ÚZ 103100000) 49,88830

3299 5021 14 1326 Projekt: MAP Jesenicko III - OOV (SR, ÚZ 103133063) 69,81390

3299 5021 14 1326 Projekt: MAP Jesenicko III - OOV (EU, ÚZ 103533063) 593,18610

3299 5031 14 1326

Projekt: MAP Jesenicko III - povinné pojistné na soc. zabezpečení (SR, 

ÚZ 103133063) 6,84450

3299 5031 14 1326

Projekt: MAP Jesenicko III - povinné pojistné na soc. zabezpečení (EU, 

ÚZ 103533063) 58,15550

3299 5032 14 1326

Projekt: MAP Jesenicko III - povinné pojistné na veřejné zdravotní 

pojištění (SR, ÚZ 103133063) 2,52720

3299 5032 14 1326

Projekt: MAP Jesenicko III - povinné pojistné na veřejné zdravotní 

pojištění (EU, ÚZ 103533063) 21,47280

3299 5038 14 1326

Projekt: MAP Jesenicko III - pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti 

zaměstnavatele za škodu při prac. úrazu nebo nemoci z povolání  (SR, 

ÚZ 103133063) 0,21060

3299 5038 14 1326

Projekt: MAP Jesenicko III - pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti 

zaměstnavatele za škodu při prac. úrazu nebo nemoci z povolání (EU, ÚZ 

103533063) 1,78940

3299 5139 14 1326 Projekt: MAP Jesenicko III - nákup materiálu (SR, ÚZ 103133063) 8,42400

3299 5139 14 1326 Projekt: MAP Jesenicko III - nákup materiálu (EU, ÚZ 103533063) 71,57600

3299 5163 14 1326

Projekt: MAP Jesenicko III - služby peněžních ústavů (SR, ÚZ 

103133063) 0,21060

3299 5163 14 1326

Projekt: MAP Jesenicko III - služby peněžních ústavů (EU, ÚZ 

103533063) 1,78940

3299 5167 14 1326

Projekt: MAP Jesenicko III - služby školení a vzdělávání (SR, ÚZ 

103133063) 5,26500

3299 5167 14 1326

Projekt: MAP Jesenicko III - služby školení a vzdělávání (EU, ÚZ 

103533063) 44,73500

2



Rozpočtová opatření č. RO 135/2022 - RO 147/2022 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

3299 5169 14 1326 Projekt: MAP Jesenicko III - nákup ostatních služeb (SR, ÚZ 103133063) 7,89750

3299 5169 14 1326 Projekt: MAP Jesenicko III - nákup ostatních služeb (EU, ÚZ 103533063) 67,10250

3299 5173 14 1326 Projekt: MAP Jesenicko III - cestovné (SR, ÚZ 103133063) 0,50186

3299 5173 14 1326 Projekt: MAP Jesenicko III - cestovné (EU, ÚZ 103533063) 4,26413

3299 5175 14 1326 Projekt: MAP Jesenicko III - pohoštění (SR, ÚZ 103133063) 3,36960

3299 5175 14 1326 Projekt: MAP Jesenicko III - pohoštění (EU, ÚZ 103533063) 28,63040

mezisoučet - Odbor školství, kultury a sportu 997,76599 997,76599 0,00000 0,00000

Odbor školství, kultury a sportu - ORJ 16

140/22/c 4122 16 607

Přiznaná neinvestiční dotace z KÚ Olomouckého kraje pro Městské kulturní 

zařízení Jeseník na částečnou úhradu výdajů spojených s akcí: Kultura v 

srdci Jeseníků 22 (ÚZ 00555) 100,00000

3392 5336 16 607

Zájmová činnost v kultuře - neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím ve výši přiznané dotace z KÚ Olomouckého kraje pro Městské 

kulturní zařízení Jeseník na částečnou úhradu výdajů spojených s akcí: 

Kultura v srdci Jeseníků 22 (ÚZ 00555) 100,00000

mezisoučet - Odbor školství, kultury a sportu 100,00000 100,00000 0,00000 0,00000

Městská policie - ORJ 20

141/22/a 4349 5139 20

Ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupinám fyzických osob 

(prevence kriminality) - nákup materiálu jinde nezařazený - částečné 

snížení - přesun prostředků v rámci položek -20,00000

4349 5164 20

Ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupinám fyzických osob 

(prevence kriminality) - nájemné - navýšení - přesun prostředků v rámci 

položek 20,00000

mezisoučet - Městská policie 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

3



Rozpočtová opatření č. RO 135/2022 - RO 147/2022 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

Odbor tajemníka - Oddělení organizační - ORJ 23

142/22/c 6171 2324 23

Činnost místní správy - přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 

(předepsaná úhrada části nákladů vynaložených zaměstnavatelem na 

zvýšení kvalifikace) 70,00000

6112 5179 23

Ostatní nákupy jinde nezařazené - doplnění prostředků na původní 

rozpočet 10,00000

6171 5901 23

Činnost místní správy - nespecifikované rezervy - navýšení (předepsaná 

úhrada části nákladů vynaložených zaměstnavatelem na zvýšení 

kvalifikace) 60,00000

143/22/a 4339 5011 23 1181

Výkon sociální práce - platy zaměstnanců (ÚZ 13015) - částečný přesun v 

rámci položek -26,07600

4339 5031 23 1181

Výkon sociální práce - povinné pojistné na soc.zabezpečení  (ÚZ 13015) - 

částečný přesun prostředků v rámci položek -6,46700

4339 5032 23 1181

Výkon sociální práce - povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění  (ÚZ 

13015) - částečný přesun prostředků v rámci položek -2,34700

4339 5038 23 1181

Výkon sociální práce - pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti 

zaměstnavatele za škodu při prac. úrazu nebo nemoci z povolání (ÚZ 

13015) - částečný přesun prostředků v rámci položek -0,11000

4339 5424 23 1181

Ostatní sociální péče a pomoc rodinně a manželství (výkon sociální práce, 

ÚZ 13015) - náhrady mezd a příspěvky v době nemoci nebo karantény - 

navýšení - částečný přesun prostředků v rámci položek 35,00000

mezisoučet - Odbor tajemníka - Oddělení organizační 70,00000 70,00000 0,00000 0,00000

Oddělení strategického rozvoje a cestovního ruchu - ORJ 24

144/22/c 4122 24 1193

Přiznaná neinvestiční dotace z KÚ Olomouckého kraje na akci: Zajištění 

rozšířené otevírací doby TIC během letní sezony 2022 a školení 

zaměstnanců TIC (ÚZ 00582) 42,00000

2143 5021 24 1193

Cestovní ruch - ostatní osobní výdaje spojené s akcí: Zajištění rozšířené 

otevírací doby TIC během letní sezony 2022 a školení zaměstnanců TIC 

(ÚZ 00582) 30,80000

2143 5167 24 1193

Cestovní ruch - služby školení a vzdělávání spojené s akcí: Zajištění 

rozšířené otevírací doby TIC během letní sezony 2022 a školení 

zaměstnanců TIC (ÚZ 00582) 11,20000

mezisoučet - Oddělení strategického rozvoje a cestovního ruchu 42,00000 42,00000 0,00000 0,00000

4



Rozpočtová opatření č. RO 135/2022 - RO 147/2022 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

Odbor sociálních věcí a zdravotnictví - ORJ 28

145/22/c 4351 2122 28 401

Odvody příspěvkových organizací - navýšení příjmů za odpisy majetku 

příspěvkové organizace Centrum sociálních služeb Jeseník dle odpisového 

plánu 212,00000

4351 5331 28 401

Navýšený neinvestiční příspěvek pro Centrum sociálních služeb Jeseník ve 

výši úpravy odpisů z majetku dle odpisového plánu 212,00000

mezisoučet - Odbor sociálních věcí a zdravotnictví 212,00000 212,00000 0,00000 0,00000
Odbor investic a majetku - Oddělení majetku - ORJ 39

146/22/a 3613 5171 39 1142

Nebytové hospodářství - opravy a udržování - částečný přesun prostředků 

na posudky (CZT, kotelny) -100,00000

3613 5166 39 1142

Nebytové hospodářství - konzultační, poradenské a právní služby - 

navýšení - částečný přesun prostředků v rámci položek (CZT, kotelny - 

posudky, např. posouzení komína ul. Tyršova) 100,00000

147/22/c 2212 2111 39 1267

Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv (tržby - 

parkomaty) - navýšení 80,00000

2212 5139 39 1267

Místní komunikace - nákup materiálu (parkomaty - 20 ks  termo 

papírových kotoučů) 20,00000

2212 5168 39 1267

Místní komunikace - zpracování dat a služby související s informačními a 

komunikačními technologiemi (parkomaty - aplikace, prodloužení platnosti 

a podobně) 60,00000

mezisoučet - Odbor investic a majetku - Oddělení majetku 80,00000 80,00000 0,00000 0,00000

Rozpočtová opatření  - celkem 2 376,11599 2 376,11599 0,00000 0,00000

V Jeseníku 20. 6. 2022

Zpracovala: Ludmila Frenštátská, referent Odboru finančního

Kontroloval: Ing.Karel Buchta,  vedoucí Odboru finančního

5


